РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

№ 31										от 26.07.2021г
[bookmark: _GoBack]

«Об отмене Постановления администрации
 Усть-Хоперского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района
 Волгоградской области от 20.05.2020 г. №25
«Об утверждении административного регламента
осуществления муниципального жилищного контроля
 на территории Усть-Хоперского сельского
 поселения Серафимовичского муниципального
 района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского района Волгоградской области, Администрация Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить Постановление администрации Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 20.05.2020 г. № 25 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

2.Настоящее постановление вступает в силу после его  официального обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Усть-Хоперского
сельского поселения					С.М. Ананьев